
تاريخ الطباعة 2026-01-06 09:01:07 2025/2026 السنه الماليه :

كشف تفريغ عروض الأسعار
1/15 :   صفحه 

 جامعة الكويت
وحدة المشتريات

اعتماد مختص التفريغ الأعضاء  اعتماد اللجنة      القرار 
.............................................................     موظف /

............................................................ رئيس قسم  /

............................................................../ مراقب    

.........................................................................................................

.........................................................................................................

.........................................................................................................

......................................................................رئيس اللجنة             

......................................................................نائب رئيس اللجنة  :    

.......................................................................أمين سر اللجنة  :      

.......................................................................................................

.......................................................................................................

.......................................................................................................

.......................................................................................................

مشتريات(6)رقمنموذجالمستفيدةالجهة-المشترياتلجنةنسخة-المشتريات:النسختوزيع

رقم طب 
الأسعار/العطاء:

 /رقم المناقصة ندى جلال حجي بهبهانيالموظف المختص :7785
الممارسة :

15320رقم طلب الشراء :254-2025-2026

توريد مستهلكات - كلية العلوم - ممارسة254-2025-2026 - نموذج  البيان   :7عدد عروض الأسعار :2025/11/23تاريخ طلب الأسعار:
20240266

13-04-2025تاريخ طلب الشراء : 

KWD-دينار كويتي العملــــــــــــــــة :  

العـــــــــــــــــروض  
  (22716) 

شركة الماجد العالميه للتجاره العامه
والمقاولات

  (22718) 
شركة اسبار للتجارة العامة 

والمقاولات

  (22721) 
مركز الطب العربي للأجهزة الطبية 

و العلمية و الالكترونية و المواد 
الكيماوية

  (22722) 
شركة ورلد تك التجاريه

  (22725) 
شركة نجمة برقان للتجارة العامة 

والمقاولات

  (22726) 
شركة فاسك الكويت للتجارة العامة 

والمقاولات

  (22737) 
شركة القرن القادم للتجارة العامة 

والمقاولات

القيمةالسعرالقيمةالسعرالقيمةالسعرالقيمةالسعرالقيمةالسعرالقيمةالسعرالقيمةالسعرالكميهالوحدهالبيانرقم المادة/الخدمةم

 
1

6695-KY-0200012
 ,Adaptor (cone

 rubber, for
(crucible

50.4   100.81.68   1803.36   06   3870   1812.9   2220.6   307.4قطعة

 
2

6695-KY-0200015 ,Adaptor (crucible
(glass318   7210.6   2162.4   07.2   1920   336.4   2401.1   308قطعة

 
3

6695-KY-0211333

 ,Basin, evaporating
 porcelain,  round

 bottom,deep,  with
:spout, glazed,  Size
 Dia 60 mm Height
28mm,  Capacity 35

ml, approx

0   267.50   2001.07   00.8   2500   67.51   1,1500.27   2504.6قطعة

 
4

6695-KY-2939649

 ,Basin, evaporating
 porcelain, round

 bottom, deep,with
 :spout, glazed, Size
Dia 120 mm, Height

 mm, Capacity 40
ml, approx 125

0   240   300.8   01   37.50   16.51.25   2100.55   307قطعة

 
56695-KY-2939932

 Beaker Low form
 graduated pyrex
 glass Capacity 10

ml

57.5   2251.15   704.5   151.4   82.50.3   51.65   1200.1   502.4قطعة

 
66695-KY-0209992

 ,Beaker, Low form
 graduated,  pyrex
 glass,Capacity 250

ml

373.5   1,8000.83   5404   1891.2   6300.42   1261.4   9000.28   4502قطعة

 
76695-KY-0209990

 ,Beaker, Low form
 graduated, pyrex

 glass Capacity 100
ml

380   1,7500.76   4753.5   1100.95   5600.22   801.12   9000.16   5001.8قطعة

 
86695-KY-0209991

 ,Beaker, Low form
 graduated, pyrex

 glass, Capacity 150
ml

315   1,8750.63   6003.75   1201.2   6850.24   6001.37   9501.2   5001.9قطعة



تاريخ الطباعة 2026-01-06 09:01:07 2025/2026 السنه الماليه :

كشف تفريغ عروض الأسعار
2/15 :   صفحه 

 جامعة الكويت
وحدة المشتريات

اعتماد مختص التفريغ الأعضاء  اعتماد اللجنة      القرار 
.............................................................     موظف /

............................................................ رئيس قسم  /

............................................................../ مراقب    

.........................................................................................................

.........................................................................................................

.........................................................................................................

......................................................................رئيس اللجنة             

......................................................................نائب رئيس اللجنة  :    

.......................................................................أمين سر اللجنة  :      

.......................................................................................................

.......................................................................................................

.......................................................................................................

.......................................................................................................

مشتريات(6)رقمنموذجالمستفيدةالجهة-المشترياتلجنةنسخة-المشتريات:النسختوزيع

العـــــــــــــــــروض  
  (22716) 

شركة الماجد العالميه للتجاره العامه
والمقاولات

  (22718) 
شركة اسبار للتجارة العامة 

والمقاولات

  (22721) 
مركز الطب العربي للأجهزة الطبية 

و العلمية و الالكترونية و المواد 
الكيماوية

  (22722) 
شركة ورلد تك التجاريه

  (22725) 
شركة نجمة برقان للتجارة العامة 

والمقاولات

  (22726) 
شركة فاسك الكويت للتجارة العامة 

والمقاولات

  (22737) 
شركة القرن القادم للتجارة العامة 

والمقاولات

القيمةالسعرالقيمةالسعرالقيمةالسعرالقيمةالسعرالقيمةالسعرالقيمةالسعرالقيمةالسعرالكميهالوحدهالبيانرقم المادة/الخدمةم

 
96695-KY-0209996

 ,Beaker, Low form
 graduated, pyrex

glass,Capacity 2000
ml

29   1802.9   4918   354.9   533.5   27.55.3   932.75   109.3قطعة

 
106695-KY-0209993

 ,Beaker, Low form
 graduated, pyrex

 glass,Capacity 400
ml

465.6   2,3040.97   6724.8   2041.4   772.80.425   1921.61   1,1760.4   4802.45قطعة

 
116695-KY-0209989

 ,Beaker, Low form
 graduated, pyrex
 glass,Capacity 50

ml

332   1,4400.83   3963.6   760.99   4640.19   601.16   7400.15   4001.85قطعة

 
126695-KY-0209994

 ,Beaker, Low form
 graduated, pyrex

 glass,Capacity 600
ml

378   1,7251.26   4805.75   2701.6   5400.9   2401.8   9150.8   3003.05قطعة

 
13

6695-KY-2122971Boiling chips102   2734   2049   068   510   017   510   317 صندوق

 
14

6695-KY-0200833 Bottle (specific
(gravity, 25 ml0   1500   4503   252.59   8005.05   2416   5750.48   5011.5 قنينه

 
156695-KY-2028160

 Bottle, Narrow
 neck, Amber, w
 interchangable/
 polypropylene

 stopper, volac, 100
ml

178   1801.78   1901.8   1901.9   2001.9   1202   1901.2   1001.9قطعة

 
16

6695-KY-2028164

 Bottle, Narrow
 /neck, Amber, w
 interchangable
 polypropylene
stopper, 500 ml

706   7503.53   6403.75   5903.2   6602.95   4603.3   6202.3   2003.1قطعة

 
176695-KY-2028162

 Bottle, Narrow
 /neck, Amber, w
 interchangable
 polypropylene

 stopper, volac, 250
ml

669   8102.23   7202.7   6962.4   8702.32   4352.9   6901.45   3002.3قطعة



تاريخ الطباعة 2026-01-06 09:01:07 2025/2026 السنه الماليه :

كشف تفريغ عروض الأسعار
3/15 :   صفحه 

 جامعة الكويت
وحدة المشتريات

اعتماد مختص التفريغ الأعضاء  اعتماد اللجنة      القرار 
.............................................................     موظف /

............................................................ رئيس قسم  /

............................................................../ مراقب    

.........................................................................................................

.........................................................................................................

.........................................................................................................

......................................................................رئيس اللجنة             

......................................................................نائب رئيس اللجنة  :    

.......................................................................أمين سر اللجنة  :      

.......................................................................................................

.......................................................................................................

.......................................................................................................

.......................................................................................................

مشتريات(6)رقمنموذجالمستفيدةالجهة-المشترياتلجنةنسخة-المشتريات:النسختوزيع

العـــــــــــــــــروض  
  (22716) 

شركة الماجد العالميه للتجاره العامه
والمقاولات

  (22718) 
شركة اسبار للتجارة العامة 

والمقاولات

  (22721) 
مركز الطب العربي للأجهزة الطبية 

و العلمية و الالكترونية و المواد 
الكيماوية

  (22722) 
شركة ورلد تك التجاريه

  (22725) 
شركة نجمة برقان للتجارة العامة 

والمقاولات

  (22726) 
شركة فاسك الكويت للتجارة العامة 

والمقاولات

  (22737) 
شركة القرن القادم للتجارة العامة 

والمقاولات

القيمةالسعرالقيمةالسعرالقيمةالسعرالقيمةالسعرالقيمةالسعرالقيمةالسعرالقيمةالسعرالكميهالوحدهالبيانرقم المادة/الخدمةم

 
186695-KY-0208016

 Bottle, Narrow
 , neck, Clear glass

  with
 interchangeable

   polypropylene or
 polyethylene

  ,stopper,Volac
Cap. 1000 ml

0   2250   2354.5   1154.7   4502.3   1409   1,0152.8   5020.3قطعة

 
19

6695-KY-2028161

 Bottle, Narrow
/neck, Clear glass w

 interchangable
 polypropylene

 stopper, volac, 250
ml

632   7201.58   8401.8   4402.1   8401.1   3802.1   8400.95   4002.1قطعة

 
206695-KY-2028163

 Bottle, Narrow
/neck, Clear glass w

 interchangable
 polypropylene

 stopper, volac, 500
ml

0   6210   6672.7   3222.9   6671.4   333.52.9   6211.45   2302.7قطعة

 
216695-KY-2028159

 Bottle, Narrow
 neck, Clear glass
 w/interchangable

 polypropylene
 stopper, volac, 100

ml

236   3001.18   3201.5   2001.6   3401   1401.7   3100.7   2001.55قطعة

 
22

6695-KY-2028157

 ,Bottle, droping
 ,borosilicate glass

 /Clear, w
 polypropylene

 stopper & pipette
 with viny rubber
teat, volac, 100 ml

0   4800   8321.5   4802.6   1,6001.5   3045   8320.95   3202.6قطعة

 
23

6695-KY-2936840

 ,Bottle, dropping
 Amber glass, with

 polyproylene
 stopper, volac 250

ml

0   2700   3902.7   4253.9   5754.25   2805.75   1,2002.8   10012قطعة

 
246695-KY-2936842

 ,Bottle, dropping
 Amber glass, with

 polyproylene
stopper, volac 50 ml

0   3600   5001.8   6002.5   5603   2542.8   5001.27   2002.5قطعة



تاريخ الطباعة 2026-01-06 09:01:07 2025/2026 السنه الماليه :

كشف تفريغ عروض الأسعار
4/15 :   صفحه 

 جامعة الكويت
وحدة المشتريات

اعتماد مختص التفريغ الأعضاء  اعتماد اللجنة      القرار 
.............................................................     موظف /

............................................................ رئيس قسم  /

............................................................../ مراقب    

.........................................................................................................

.........................................................................................................

.........................................................................................................

......................................................................رئيس اللجنة             

......................................................................نائب رئيس اللجنة  :    

.......................................................................أمين سر اللجنة  :      

.......................................................................................................

.......................................................................................................

.......................................................................................................

.......................................................................................................

مشتريات(6)رقمنموذجالمستفيدةالجهة-المشترياتلجنةنسخة-المشتريات:النسختوزيع

العـــــــــــــــــروض  
  (22716) 

شركة الماجد العالميه للتجاره العامه
والمقاولات

  (22718) 
شركة اسبار للتجارة العامة 

والمقاولات

  (22721) 
مركز الطب العربي للأجهزة الطبية 

و العلمية و الالكترونية و المواد 
الكيماوية

  (22722) 
شركة ورلد تك التجاريه

  (22725) 
شركة نجمة برقان للتجارة العامة 

والمقاولات

  (22726) 
شركة فاسك الكويت للتجارة العامة 

والمقاولات

  (22737) 
شركة القرن القادم للتجارة العامة 

والمقاولات

القيمةالسعرالقيمةالسعرالقيمةالسعرالقيمةالسعرالقيمةالسعرالقيمةالسعرالقيمةالسعرالكميهالوحدهالبيانرقم المادة/الخدمةم

 
256695-KY-2122969

 ,Bottle, dropping
 ,borosilicate glass

 Clear with
 polypropylene

 stopper and pipette
 fitted  with vinyl

  ,rubber teat, Volac
,Cap.  250 ml

0   2400   2902.4   2002.9   3302   1273.3   1,2001.27   10012قطعة

 
266695-KY-2026799

 ,Bottle, dropping
 ,borosilicate glass

 Clear with
 polypropylene

 stopper and pipette
 fitted  with vinyl

 ,rubber teat, Volac
,Cap.  50 ml

0   1800   4600.9   2602.3   9601.3   1204.8   4400.6   2002.2قطعة

 
276695-KY-2028158

Bottle,droping,boro
 ,silicate glass

 ,Amber
 w/polypropylene
 stopper & pipette
 fitted with vinyl

 ,rubber teat, volac
ml 100

0   5400   1,6801.35   1,0204.2   1,8002.55   8004.5   1,6002   4004قطعة

 
28

6695-KY-2026816

 ,Bottles, wash
 ,Polyethylene

 transparant  with
 Jet, Capacity 500

ml

42   270.7   540.45   360.9   600.6   16.81   720.28   601.2قطعة

 
29

6695-KY-0211351 Bunsen burner for
Laboratory210   1623.5   2552.7   2284.25   2403.8   604   3601   606قطعة

 
30

6695-KY-0211305

 Burettes,  glass
 single bore with,
 interchangable

 ,PTFE stop cock
manufactured from

 ,Pyrex glass
Capacity 25 ml

2,624   2,88016.4   1,28018   5768   1,7443.6   24010.9   1,6801.5   16010.5قطعة



تاريخ الطباعة 2026-01-06 09:01:07 2025/2026 السنه الماليه :

كشف تفريغ عروض الأسعار
5/15 :   صفحه 

 جامعة الكويت
وحدة المشتريات

اعتماد مختص التفريغ الأعضاء  اعتماد اللجنة      القرار 
.............................................................     موظف /

............................................................ رئيس قسم  /

............................................................../ مراقب    

.........................................................................................................

.........................................................................................................

.........................................................................................................

......................................................................رئيس اللجنة             

......................................................................نائب رئيس اللجنة  :    

.......................................................................أمين سر اللجنة  :      

.......................................................................................................

.......................................................................................................

.......................................................................................................

.......................................................................................................

مشتريات(6)رقمنموذجالمستفيدةالجهة-المشترياتلجنةنسخة-المشتريات:النسختوزيع

العـــــــــــــــــروض  
  (22716) 

شركة الماجد العالميه للتجاره العامه
والمقاولات

  (22718) 
شركة اسبار للتجارة العامة 

والمقاولات

  (22721) 
مركز الطب العربي للأجهزة الطبية 

و العلمية و الالكترونية و المواد 
الكيماوية

  (22722) 
شركة ورلد تك التجاريه

  (22725) 
شركة نجمة برقان للتجارة العامة 

والمقاولات

  (22726) 
شركة فاسك الكويت للتجارة العامة 

والمقاولات

  (22737) 
شركة القرن القادم للتجارة العامة 

والمقاولات

القيمةالسعرالقيمةالسعرالقيمةالسعرالقيمةالسعرالقيمةالسعرالقيمةالسعرالقيمةالسعرالكميهالوحدهالبيانرقم المادة/الخدمةم

 
316695-KY-0311306

 Burettes,  glass
 single bore with,
 interchangable

 ,PTFE stop cock
manufactured from

 ,Pyrex glass
Capacity 50 ml

8,554   5,22632.9   2,27520.1   1,1968.75   2,9254.6   52011.25   2,7302   26010.5قطعة

 
326695-KY-2028095

 Chromatography
 Jar, glass, coplin

 pattern w/lid 90x40
mm

240   3424   6605.7   011   4800   1688   4802.8   608قطعة

 
33

6695-KY-2027001

 Chromatography
 columns with
 Rotaflo PTFE

 ,stopcock, Pyrex
chemically resistant
 ,glass sintered disc
 Porosity 0, ID 20
 mm, Socket size
 Effective ,19/26
  ,length 400 mm

CR20/40

0   9000   1,20018   024   1,2000   18024   2,4003.6   5048قطعة

 
34

6695-KY-0210882 Chromatography
paper680   52527.2   1,12521   045   5250   1,78021   60071.2   2524 حزمة

 
35

6695-KY-0201526 ,Clamp (burette
(double87.5   112.53.5   1504.5   906   903.6   203.6   3250.8   2513قطعة

 
36

6695-KY-2028167 ,Clamp for burette
single720   9002.4   1,4703   9004.9   6003   1202   3,9000.4   30013قطعة

 
37

6695-KY-0201601

 Column
 ,fractionating)

 vigreus, effective
length 360 mm, 24 x

(x 29 24 ,29

0   5250   2,1007.5   030   1,8900   14027   2,3102   7033قطعة

 
386695-KY-0211337

 ,Condenser, Liebig
 pyrex glass, socket

 size 24/29, Cone
 size 24/29, Overall

 length 390mm
C1/13/SC

0   4500   1,2607.5   20121   1,1403.35   7219   1,2301.2   6020.5قطعة

 
39

6695-KY-0207986
 Cork ring for 250
 ml round bottom

flask
70   1502.8   62.56   02.5   750   503   652   252.6قطعة



تاريخ الطباعة 2026-01-06 09:01:07 2025/2026 السنه الماليه :

كشف تفريغ عروض الأسعار
6/15 :   صفحه 

 جامعة الكويت
وحدة المشتريات

اعتماد مختص التفريغ الأعضاء  اعتماد اللجنة      القرار 
.............................................................     موظف /

............................................................ رئيس قسم  /

............................................................../ مراقب    

.........................................................................................................

.........................................................................................................

.........................................................................................................

......................................................................رئيس اللجنة             

......................................................................نائب رئيس اللجنة  :    

.......................................................................أمين سر اللجنة  :      

.......................................................................................................

.......................................................................................................

.......................................................................................................

.......................................................................................................

مشتريات(6)رقمنموذجالمستفيدةالجهة-المشترياتلجنةنسخة-المشتريات:النسختوزيع

العـــــــــــــــــروض  
  (22716) 

شركة الماجد العالميه للتجاره العامه
والمقاولات

  (22718) 
شركة اسبار للتجارة العامة 

والمقاولات

  (22721) 
مركز الطب العربي للأجهزة الطبية 

و العلمية و الالكترونية و المواد 
الكيماوية

  (22722) 
شركة ورلد تك التجاريه

  (22725) 
شركة نجمة برقان للتجارة العامة 

والمقاولات

  (22726) 
شركة فاسك الكويت للتجارة العامة 

والمقاولات

  (22737) 
شركة القرن القادم للتجارة العامة 

والمقاولات

القيمةالسعرالقيمةالسعرالقيمةالسعرالقيمةالسعرالقيمةالسعرالقيمةالسعرالقيمةالسعرالكميهالوحدهالبيانرقم المادة/الخدمةم

 
40

6695-KY-2028098
Crucible, Gooch, 30
 ,mm, sintered disc

Por. 4
330   7211   752.4   35.252.5   1951.175   186.5   2280.6   307.6قطعة

 
41

6695-KY-0211307

,Crucible, Porcelain
 ,wide form, glazed

 with cover, Flat
 bottom, Diameter

 ,at rim 45 mm
 ,Height 30 mm
 Capacity 25 ml

min\max

0   1200   2200.6   01.1   2000   701   9200.35   2004.6قطعة

 
42

6695-KY-2121444

Cuvette Quartz, UV
cuvette, 10mm light

 ,path, 1.5ml
 ,250nm-2500nm

box/10

1,410   225470   9075   030   3,209.70   35.71,069.9   12911.9   343 طقم

 
43

6695-KY-2939933

 Cylinder grauated
 pyrex glass with
 spout hexagonal

 base Capacity 150
ml

0   1800   3543   2045.9   2283.4   1083.8   5101.8   608.5قطعة

 
44

6695-KY-0211310

,Cylinder, grauated
 pyrex glass with
 spout hexagonal

 base, Capacity 10
ml

1,000   9002.5   1,3602.25   4803.4   1,0001.2   3202.5   1,4000.8   4003.5قطعة

 
45

6695-KY-0211313

,Cylinder, grauated
 pyrex glass with
 spout hexagonal

 base, Capacity 100
ml

1,462   1,1613.4   1,8922.7   924.54.4   1,2472.15   5162.9   1,827.51.2   4304.25قطعة

 
46

6695-KY-0211311

,Cylinder, grauated
 pyrex glass with
 spout hexagonal

 base, Capacity 25
ml

1,080   6303   1,4041.75   5043.9   1,0081.4   3062.8   1,1700.85   3603.25قطعة

 
476695-KY-0211309

,Cylinder, grauated
 pyrex glass with
 spout hexagonal

base, Capacity 5 ml

1,050   5253   1,7501.5   4305   1,5751.229   2454.5   1,5750.7   3504.5قطعة



تاريخ الطباعة 2026-01-06 09:01:07 2025/2026 السنه الماليه :

كشف تفريغ عروض الأسعار
7/15 :   صفحه 

 جامعة الكويت
وحدة المشتريات

اعتماد مختص التفريغ الأعضاء  اعتماد اللجنة      القرار 
.............................................................     موظف /

............................................................ رئيس قسم  /

............................................................../ مراقب    

.........................................................................................................

.........................................................................................................

.........................................................................................................

......................................................................رئيس اللجنة             

......................................................................نائب رئيس اللجنة  :    

.......................................................................أمين سر اللجنة  :      

.......................................................................................................

.......................................................................................................

.......................................................................................................

.......................................................................................................

مشتريات(6)رقمنموذجالمستفيدةالجهة-المشترياتلجنةنسخة-المشتريات:النسختوزيع

العـــــــــــــــــروض  
  (22716) 

شركة الماجد العالميه للتجاره العامه
والمقاولات

  (22718) 
شركة اسبار للتجارة العامة 

والمقاولات

  (22721) 
مركز الطب العربي للأجهزة الطبية 

و العلمية و الالكترونية و المواد 
الكيماوية

  (22722) 
شركة ورلد تك التجاريه

  (22725) 
شركة نجمة برقان للتجارة العامة 

والمقاولات

  (22726) 
شركة فاسك الكويت للتجارة العامة 

والمقاولات

  (22737) 
شركة القرن القادم للتجارة العامة 

والمقاولات

القيمةالسعرالقيمةالسعرالقيمةالسعرالقيمةالسعرالقيمةالسعرالقيمةالسعرالقيمةالسعرالكميهالوحدهالبيانرقم المادة/الخدمةم

 
48

6695-KY-0211312

,Cylinder, grauated
 pyrex glass with
 spout hexagonal

 base, Capacity 50
ml

1,860   1,5003.1   2,2202.5   9003.7   1,7101.5   5702.85   2,4000.95   6004قطعة

 
49

6695-KY-1011140Digital Stop Watch160   3602   4804.5   06   1520   2881.9   2403.6   803قطعة

 
506695-KY-2121391

 Disposable Latex
 Gloves, Powder
 Free Size (Size
 medium). 100
gloves per box

740   1,2000.925   9601.5   01.2   9520   4,4001.19   1,2005.5   8001.5قطعة

 
516695-KY-2121390

 Disposable Latex
 Gloves, Powder
 ,Free Size Large

gloves per box 100

740   1,2000.925   9601.5   01.2   9520   4,1601.19   1,2005.2   8001.5قطعة

 
526695-KY-0213376

 Dow Corning High
 Vacuum Silicone
 , grease colourless
(weight 5.3 oz(tube

642.6   16223.8   4326   016   7830   5429   2162   278قطعة

 
53

6695-KY-2026805

 ,Droppers
 medicine, glass

 stem with rubber
 bulb (teat), Length

mm 150

0   2,7000   7500.45   00.125   1,5000   9000.25   4350.15   60000.072قطعة

 
54

6695-KY-2026806

 ,Filter Paper
 Qualitative, Grade
 Whatman, Size 7 ,1
cm Dia, ( 100 circles

(per Pack

259   1683.7   2802.4   3364   2244.8   7773.2   28011.1   704 حزمة

 
55

6695-KY-0005997

 ,Filter Paper
 Qualitative, Grade
Whatman,Size 15 ,1
cm Dia, ( 100 circles

(per Pack

400   3608   4007.2   3008   3406   6956.8   35013.9   507 حزمة

 
56

6695-KY-0005996

 ,Filter Paper
 Qualitative, Grade
 Whatman,Size ,1
 cm Dia, ( 100 18.5
(circles per Pack

952   72011.9   1,0409   72013   7929   1,6409.9   80020.5   8010 حزمة



تاريخ الطباعة 2026-01-06 09:01:07 2025/2026 السنه الماليه :

كشف تفريغ عروض الأسعار
8/15 :   صفحه 

 جامعة الكويت
وحدة المشتريات

اعتماد مختص التفريغ الأعضاء  اعتماد اللجنة      القرار 
.............................................................     موظف /

............................................................ رئيس قسم  /

............................................................../ مراقب    

.........................................................................................................

.........................................................................................................

.........................................................................................................

......................................................................رئيس اللجنة             

......................................................................نائب رئيس اللجنة  :    

.......................................................................أمين سر اللجنة  :      

.......................................................................................................

.......................................................................................................

.......................................................................................................

.......................................................................................................

مشتريات(6)رقمنموذجالمستفيدةالجهة-المشترياتلجنةنسخة-المشتريات:النسختوزيع

العـــــــــــــــــروض  
  (22716) 

شركة الماجد العالميه للتجاره العامه
والمقاولات

  (22718) 
شركة اسبار للتجارة العامة 

والمقاولات

  (22721) 
مركز الطب العربي للأجهزة الطبية 

و العلمية و الالكترونية و المواد 
الكيماوية

  (22722) 
شركة ورلد تك التجاريه

  (22725) 
شركة نجمة برقان للتجارة العامة 

والمقاولات

  (22726) 
شركة فاسك الكويت للتجارة العامة 

والمقاولات

  (22737) 
شركة القرن القادم للتجارة العامة 

والمقاولات

القيمةالسعرالقيمةالسعرالقيمةالسعرالقيمةالسعرالقيمةالسعرالقيمةالسعرالقيمةالسعرالكميهالوحدهالبيانرقم المادة/الخدمةم

 
57

6695-KY-2936856

 Filter
 ,paper,Qualitative
 ,Gr. 1, Whatman

 Size 24 cm Dia (100
(circles per pack

582   36019.4   60012   562.520   48018.75   1,30516   51043.5   3017 حزمة

 
58

6695-KY-0202747
 ,Flask (buchner

(glass, 500 ml1,101.8   21015.74   7353   16810.5   2592.4   1403.7   8122   7011.6قطعة

 
59

6695-KY-0202767
 ,Flask (conical

(glass, 5 ml259.5   05.19   2550   205.1   250.4   100.5   750.2   501.5قطعة

 
60

6695-KY-0202768
 ,Flask (conical

(glass, 50 ml178   601.78   1250.6   401.25   700.4   250.7   1900.25   1001.9قطعة

 
616695-KY-2939936

 Flask conical with
 ground socket

 pyrex Socket size
ml FE 25/1 25 14/23

0   1350   3252.7   31.256.5   287.50.625   205.75   3500.4   507قطعة

 
626695-KY-2028107

 Flask, Round
 ,bottom, 2 neck

pyrex, SS 24/29, 250
ml, FR 250/3S/2A

0   2400   1,3002.4   31513   1,1903.15   15011.9   1,2501.5   10012.5قطعة

 
636695-KY-0211339

 Flask, Round
 ,bottom, short neck
 Pyrex borosilicate
 glass, socket size

 Capacity 100 24/29
ml, FR 100/3S

0   2400   1,0701.2   3205.35   9801.6   1004.9   2,0000.5   20010قطعة

 
646695-KY-0211338

 Flask, Round
 ,bottom, short neck
 Pyrex borosilicate
 glass, socket size

 Capacity 250 24/29
ml, FR 250/3S

0   4050   9302.7   2706.2   8401.8   1055.6   1,6500.7   15011قطعة

 
65

6695-KY-0211314
 ,Flask, conical
  ,glass, pyrex

Capacity 250 ml
739.2   9240.96   1,0011.2   512.051.3   1,3090.665   4621.7   1,6170.6   7702.1قطعة

 
66

6695-KY-2028100 ,Flask, conical
pyrex glass, 100 ml228.8   3120.88   3381.2   176.81.3   3120.68   72.81.2   4810.28   2601.85قطعة

 
67

6695-KY-2028102 ,Flask, conical
pyrex glass, 500 ml254.4   2241.59   2801.4   1521.75   3440.95   962.15   4560.6   1602.85قطعة

 
686695-KY-0211317

 ,Flask, measuring
 ,(glass, (volumetric
pyrex, Capacity 100

ml

783   4352.7   6091.5   362.52.1   8121.25   159.52.8   1,2180.55   2904.2قطعة



تاريخ الطباعة 2026-01-06 09:01:07 2025/2026 السنه الماليه :

كشف تفريغ عروض الأسعار
9/15 :   صفحه 

 جامعة الكويت
وحدة المشتريات

اعتماد مختص التفريغ الأعضاء  اعتماد اللجنة      القرار 
.............................................................     موظف /

............................................................ رئيس قسم  /

............................................................../ مراقب    

.........................................................................................................

.........................................................................................................

.........................................................................................................

......................................................................رئيس اللجنة             

......................................................................نائب رئيس اللجنة  :    

.......................................................................أمين سر اللجنة  :      

.......................................................................................................

.......................................................................................................

.......................................................................................................

.......................................................................................................

مشتريات(6)رقمنموذجالمستفيدةالجهة-المشترياتلجنةنسخة-المشتريات:النسختوزيع

العـــــــــــــــــروض  
  (22716) 

شركة الماجد العالميه للتجاره العامه
والمقاولات

  (22718) 
شركة اسبار للتجارة العامة 

والمقاولات

  (22721) 
مركز الطب العربي للأجهزة الطبية 

و العلمية و الالكترونية و المواد 
الكيماوية

  (22722) 
شركة ورلد تك التجاريه

  (22725) 
شركة نجمة برقان للتجارة العامة 

والمقاولات

  (22726) 
شركة فاسك الكويت للتجارة العامة 

والمقاولات

  (22737) 
شركة القرن القادم للتجارة العامة 

والمقاولات

القيمةالسعرالقيمةالسعرالقيمةالسعرالقيمةالسعرالقيمةالسعرالقيمةالسعرالقيمةالسعرالكميهالوحدهالبيانرقم المادة/الخدمةم

 
696695-KY-0208005

 ,Flask, measuring
 ,(glass, (volumetric

 pyrex, Capacity
ml 1000

266   1897.6   213.55.4   1616.1   262.54.6   707.5   3782   3510.8قطعة

 
706695-KY-0208004

 ,Flask, measuring
 ,(glass, (volumetric

 pyrex, Capacity
ml 2000

430.5   29412.3   4278.4   27312.2   521.57.8   122.514.9   647.53.5   3518.5قطعة

 
716695-KY-0211315

 ,Flask, measuring
 ,(glass, (volumetric
 pyrex, Capacity 25

ml

412.5   3001.65   4251.2   2251.7   6250.9   1002.5   8500.4   2503.4قطعة

 
726695-KY-0211318

 ,Flask, measuring
 ,(glass, (volumetric
 pyrex, Capacity 5

Liter

880.5   36058.7   91524   5.461   1,1190.36   18074.6   012   150قطعة

 
736695-KY-0211316

 ,Flask, measuring
 ,(glass, (volumetric
 pyrex, Capacity 50

ml

880   4802.2   7201.2   1601.8   1,0400.4   1802.6   1,3600.45   4003.4قطعة

 
746695-KY-0208006

 ,Flask, measuring
 ,(glass, (volumetric
pyrex, Capacity 500

ml

356.25   247.54.75   318.753.3   67.54.25   397.50.9   82.55.3   615.61.1   758.208قطعة

 
75

6695-KY-0203021,Funnel (glass, plain
(mm 150120.6   4812.06   454.8   16.54.5   1451.65   2014.5   130.42   1013.04قطعة

 
76

6695-KY-2939935

 Funnel separating
 Cyl pyrex w/ glass

 stop cock C size
 S size 24/29 19/26

ml D1/32 250

0   3750   1,6007.5   29532   1,5505.9   14031   2,2502.8   5045قطعة

 
77

6695-KY-0208003
 ,Funnel

 ,Buchner,Porcelain
cm. diameter 5.5

216.8   1442.71   2001.8   02.5   800   38.41   8800.48   8011قطعة

 
78

6695-KY-0208001
 ,Funnel

 ,Buchner,Porcelain
cm. diameter 7.8

303   2103.03   2752.1   02.75   1500   801.5   1,3000.8   10013قطعة

 
79

6695-KY-0211319
,Funnel, glass, plain
 conical, pyrex top
Diameter 35 mm

1,114.2   996.19   3240.55   721.8   2520.4   28.81.4   8280.16   1804.6قطعة

 
80

6695-KY-0211321
,Funnel, glass, plain
 conical, pyrex top
Diameter 60 mm

0   397.50   1,8020.75   2653.4   1,6960.5   1063.2   2,1200.2   5304قطعة



تاريخ الطباعة 2026-01-06 09:01:07 2025/2026 السنه الماليه :

كشف تفريغ عروض الأسعار
10/15 :   صفحه 

 جامعة الكويت
وحدة المشتريات

اعتماد مختص التفريغ الأعضاء  اعتماد اللجنة      القرار 
.............................................................     موظف /

............................................................ رئيس قسم  /

............................................................../ مراقب    

.........................................................................................................

.........................................................................................................

.........................................................................................................

......................................................................رئيس اللجنة             

......................................................................نائب رئيس اللجنة  :    

.......................................................................أمين سر اللجنة  :      

.......................................................................................................

.......................................................................................................

.......................................................................................................

.......................................................................................................

مشتريات(6)رقمنموذجالمستفيدةالجهة-المشترياتلجنةنسخة-المشتريات:النسختوزيع

العـــــــــــــــــروض  
  (22716) 

شركة الماجد العالميه للتجاره العامه
والمقاولات

  (22718) 
شركة اسبار للتجارة العامة 

والمقاولات

  (22721) 
مركز الطب العربي للأجهزة الطبية 

و العلمية و الالكترونية و المواد 
الكيماوية

  (22722) 
شركة ورلد تك التجاريه

  (22725) 
شركة نجمة برقان للتجارة العامة 

والمقاولات

  (22726) 
شركة فاسك الكويت للتجارة العامة 

والمقاولات

  (22737) 
شركة القرن القادم للتجارة العامة 

والمقاولات

القيمةالسعرالقيمةالسعرالقيمةالسعرالقيمةالسعرالقيمةالسعرالقيمةالسعرالقيمةالسعرالكميهالوحدهالبيانرقم المادة/الخدمةم

 
81

6695-KY-0211322
,Funnel, glass, plain
 conical, pyrex top
Diameter 80 mm

0   1080   4500.9   603.75   4080.5   303.4   6960.25   1205.8قطعة

 
82

6695-KY-0211340
 Glass beads,  Size 3
 mm Dia.( Packing

(Gm Bottles 500
211.6   2052.9   405   010   1360   47.634   8811.9   422 قنينه

 
83

6695-KY-2122829
 Goggles (safety

(spectacles162   2700.9   7201.5   04   4050   2162.25   1801.2   1801قطعة

 
84

6695-KY-0211344

 ,Labels, Paper, roll
,self adhesive White

 in special pack
which dispenses one

 ,lable at a time
,Pack qty 500 lables

 .approx
 Diamension 50 x 25

mm

0   4500   4207.5   07   3000   3125   4205.2   607 بكره

 
85

6695-KY-0211343

 Litmus, Indicator
paper, BLUE, Book

 form,Each book
 containing 20

 leaves, Size 60 x 10
 mm.(Packing  1 PK

(Books 10 =

20   152   221.5   02.2   12.50   41.25   300.4   103 حزمة

 
86

6695-KY-0211342

 Litmus, Indicator
 paper, RED, Book
 form,Each book

 containing 20
 leaves, Size 60 x 10
 mm.(Packing  1 PK

(Books 10 =

20   152   251.5   02.5   12.50   41.25   300.4   103 حزمة

 
87

6695-KY-2028080

 Magnetic stirring
 ,bar, teflon coated

 Cylindrical w/pivot
 ,ring, Dia 4.5 mm

Length 12 mm

120   8400.3   4802.1   01.2   9000   4,7602.25   16011.9   4000.4قطعة

 
88

6695-KY-2028077

 Magnetic stirring
 ,bar, teflon coated
 Octogonal w/pivot

 ,ring, Dia 8 mm
Length 38 mm

600   9601.5   5402.4   01.35   1,0800   8,8802.7   24022.2   4000.6قطعة

 
89

6695-KY-0211341
 Melting point tube
 Size: 0.8  to 1.10 x,

mm 90
0   750   4751.5   09.5   750   251.5   2,1000.5   5042 حزمة



تاريخ الطباعة 2026-01-06 09:01:07 2025/2026 السنه الماليه :

كشف تفريغ عروض الأسعار
11/15 :   صفحه 

 جامعة الكويت
وحدة المشتريات

اعتماد مختص التفريغ الأعضاء  اعتماد اللجنة      القرار 
.............................................................     موظف /

............................................................ رئيس قسم  /

............................................................../ مراقب    

.........................................................................................................

.........................................................................................................

.........................................................................................................

......................................................................رئيس اللجنة             

......................................................................نائب رئيس اللجنة  :    

.......................................................................أمين سر اللجنة  :      

.......................................................................................................

.......................................................................................................

.......................................................................................................

.......................................................................................................

مشتريات(6)رقمنموذجالمستفيدةالجهة-المشترياتلجنةنسخة-المشتريات:النسختوزيع

العـــــــــــــــــروض  
  (22716) 

شركة الماجد العالميه للتجاره العامه
والمقاولات

  (22718) 
شركة اسبار للتجارة العامة 

والمقاولات

  (22721) 
مركز الطب العربي للأجهزة الطبية 

و العلمية و الالكترونية و المواد 
الكيماوية

  (22722) 
شركة ورلد تك التجاريه

  (22725) 
شركة نجمة برقان للتجارة العامة 

والمقاولات

  (22726) 
شركة فاسك الكويت للتجارة العامة 

والمقاولات

  (22737) 
شركة القرن القادم للتجارة العامة 

والمقاولات

القيمةالسعرالقيمةالسعرالقيمةالسعرالقيمةالسعرالقيمةالسعرالقيمةالسعرالقيمةالسعرالكميهالوحدهالبيانرقم المادة/الخدمةم

 
906695-KY-0010141

 Pipette filler, acid
 ,resistant plastic

 with thumb-wheel
 filling and

 ,emptying control
 quick release, up to

(ml (Green 10

110.5   5850.85   3774.5   02.9   2,0800   19516   1,1051.5   1308.5قطعة

 
91

6695-KY-2026819

 ,Pipette, glass
graduated, pyrex or

 best quality
 ,borosilicate glass

Capacity 1 ml

0   380   221.9   141.1   150.7   3.20.75   200.16   201قطعة

 
92

6695-KY-0211328

 ,Pipette, glass
graduated, pyrex or

 best quality
 ,borosilicate glass

Capacity 1 ml

90   1200.9   1101.2   701.1   1200.7   161.2   1000.16   1001قطعة

 
93

6695-KY-2026822

 ,Pipette, glass
graduated, pyrex or

 best quality
 ,borosilicate glass

Capacity 10 ml

0   4250   4081.25   2891.2   2890.85   54.40.85   4250.16   3401.25قطعة

 
94

6695-KY-2026820

 ,Pipette, glass
graduated, pyrex or

 best quality
 ,borosilicate glass

Capacity 2 ml

0   1440   1321.2   1021.1   960.85   19.20.8   1500.16   1201.25قطعة

 
95

6695-KY-0211332

 ,Pipette, glass
graduated, pyrex or

 best quality
 ,borosilicate glass

Capacity 25 ml

0   500   1001.25   402.5   401   121   700.3   401.75قطعة

 
96

6695-KY-0211330

 ,Pipette, glass
graduated, pyrex or

 best quality
 ,borosilicate glass

Capacity 5 ml

140   2400.7   2301.2   1601.15   2900.8   321.45   2500.16   2001.25قطعة

 
97

6695-KY-2026821

 ,Pipette, glass
graduated, pyrex or

 best quality
 ,borosilicate glass

Capacity 5 ml

0   3600   2761.5   1921.15   2160.8   38.40.9   3000.16   2401.25قطعة



تاريخ الطباعة 2026-01-06 09:01:07 2025/2026 السنه الماليه :

كشف تفريغ عروض الأسعار
12/15 :   صفحه 

 جامعة الكويت
وحدة المشتريات

اعتماد مختص التفريغ الأعضاء  اعتماد اللجنة      القرار 
.............................................................     موظف /

............................................................ رئيس قسم  /

............................................................../ مراقب    

.........................................................................................................

.........................................................................................................

.........................................................................................................

......................................................................رئيس اللجنة             

......................................................................نائب رئيس اللجنة  :    

.......................................................................أمين سر اللجنة  :      

.......................................................................................................

.......................................................................................................

.......................................................................................................

.......................................................................................................

مشتريات(6)رقمنموذجالمستفيدةالجهة-المشترياتلجنةنسخة-المشتريات:النسختوزيع

العـــــــــــــــــروض  
  (22716) 

شركة الماجد العالميه للتجاره العامه
والمقاولات

  (22718) 
شركة اسبار للتجارة العامة 

والمقاولات

  (22721) 
مركز الطب العربي للأجهزة الطبية 

و العلمية و الالكترونية و المواد 
الكيماوية

  (22722) 
شركة ورلد تك التجاريه

  (22725) 
شركة نجمة برقان للتجارة العامة 

والمقاولات

  (22726) 
شركة فاسك الكويت للتجارة العامة 

والمقاولات

  (22737) 
شركة القرن القادم للتجارة العامة 

والمقاولات

القيمةالسعرالقيمةالسعرالقيمةالسعرالقيمةالسعرالقيمةالسعرالقيمةالسعرالقيمةالسعرالكميهالوحدهالبيانرقم المادة/الخدمةم

 
98

6695-KY-0211326

 Pipette, glass, one
 ,mark, bulb type

 pyrex or best
 quality borosilicate
 glass, Capacity 10

ml

270   4500.9   4801.5   3751.6   5101.25   541.7   4500.18   3001.5قطعة

 
996695-KY-0204831

 Plate
 ,chromatography)
 thin layer, 5 x 20

(cm

590   75059   1,20075   0120   7900   70079   070   100مغلف

 
100

6695-KY-2939654

 ,Respirators
Organic vapor/ acid

 gas w/double
 ,catridge, 3M series

Medium size

0   4200   36021   018   3600   1,03018   40651.5   2020.3قطعة

 
101

6695-KY-2939939

 Retort Stand base
 with Alu Rod
 Clamp and

bosshead Comp size
160x100mm

1,290   2,7008.6   1,72518   011.5   4,0500   42027   2,4002.8   15016قطعة

 
1026695-KY-0208021

 ,Retort stand base
 Rectangular, Steel

 with rod hole
tapped 10 mm x 1.5

 mm in the short
 side Size 315x 200

 mm, with
 ,Aluminium rods

 Size 600 x 12.5 mm
(Lengthx Dia)

2,340   2,25015.6   2,47515   016.5   4,0500   1,42527   2,2509.5   15015قطعة

 
1036695-KY-2122972

 Ring Iron with
 bosshead clamp for
 Reort stand (Ring

(Dia 60 mm

0   1,0800   4005.4   02   3000   1601.5   1,2000.8   2006قطعة

 
104

6695-KY-2122973Rubber policeman18   150.36   450.3   00.9   1350   152.7   150.3   500.3قطعة

 
105

6695-KY-0208020
 Scissors, General

 ,Purpose, SS
Length 180 mm

52   542.6   452.7   02.25   450   302.25   401.5   202قطعة

 
106

6695-KY-0211348

 ,Spatula, Micro
 ,Stainless steel

 ,chattawayshape
one end bend) over)
all length 150 mm

30   541.5   242.7   81.2   540.4   3.22.7   280.16   201.4قطعة



تاريخ الطباعة 2026-01-06 09:01:07 2025/2026 السنه الماليه :

كشف تفريغ عروض الأسعار
13/15 :   صفحه 

 جامعة الكويت
وحدة المشتريات

اعتماد مختص التفريغ الأعضاء  اعتماد اللجنة      القرار 
.............................................................     موظف /

............................................................ رئيس قسم  /

............................................................../ مراقب    

.........................................................................................................

.........................................................................................................

.........................................................................................................

......................................................................رئيس اللجنة             

......................................................................نائب رئيس اللجنة  :    

.......................................................................أمين سر اللجنة  :      

.......................................................................................................

.......................................................................................................

.......................................................................................................

.......................................................................................................

مشتريات(6)رقمنموذجالمستفيدةالجهة-المشترياتلجنةنسخة-المشتريات:النسختوزيع

العـــــــــــــــــروض  
  (22716) 

شركة الماجد العالميه للتجاره العامه
والمقاولات

  (22718) 
شركة اسبار للتجارة العامة 

والمقاولات

  (22721) 
مركز الطب العربي للأجهزة الطبية 

و العلمية و الالكترونية و المواد 
الكيماوية

  (22722) 
شركة ورلد تك التجاريه

  (22725) 
شركة نجمة برقان للتجارة العامة 

والمقاولات

  (22726) 
شركة فاسك الكويت للتجارة العامة 

والمقاولات

  (22737) 
شركة القرن القادم للتجارة العامة 

والمقاولات

القيمةالسعرالقيمةالسعرالقيمةالسعرالقيمةالسعرالقيمةالسعرالقيمةالسعرالقيمةالسعرالكميهالوحدهالبيانرقم المادة/الخدمةم

 
107

6695-KY-0211349

 Spatula, Stainless
 steel, Heavy weight

 withone spatula
 ,and one spoon end
Length 150 mm Dia

mm 20

325   6500.5   617.51   178.750.95   812.50.275   1041.25   1,3000.16   6502قطعة

 
108

6695-KY-2939940

Specimen container
 Clear polystyrene
 with white screw
 cap OD 32 mm
Height 40 mm

0   7500   3250.15   00.065   4750   4500.095   00.09   50000قطعة

 
109

6695-KY-2939941

 Specimen tubes
 (Threaded Vials)
 Clear borosilicate
 (glass. Size (ODxH

x 60mm 22

1,400   1,8000.28   9000.36   00.18   1,0000   8000.2   00.16   50000قطعة

 
1106695-KY-2026803

 Test Tube, pyrex
 borosilicate glass

with rim Dimension
 100x 16 x 1.2 mm

Pack qty 100 tubes)
(per pack

300.3   1,19714.3   35757   017   329.70   58.815.7   6302.8   2130 حزمة

 
1116695-KY-2939658

 Test Tube, pyrex
 borosilicate glass

with rim Dimension
x 24 x 1.8 mm 150

193.9   67227.7   27396   039   247.80   36.435.4   3505.2   750 حزمة

 
1126695-KY-2026804

 Test Tube, pyrex
 borosilicate glass

with rim Dimension
 150x 16 x 1.2 mm

Pack qty 100 tubes)
(per pack

720   2,16018   79654   019.9   9040   12822.6   1,1203.2   4028 حزمة

 
1136695-KY-0211346

 ,Test tube holder
 ,ickel plated brass
 wire form, Jaws

 take tubes 6 mm to
 mm, Overall 25
length 130 mm

70   157.50.2   1750.45   00.5   3500   1,7501   2105   3500.6قطعة

 
1146695-KY-2939938

 Test tube racks
 (Wooden (Wxdxh

 300x60x100
mm.Hole dia 30mm

115   3002.3   3006   06   1500   1803   5003.6   5010قطعة



تاريخ الطباعة 2026-01-06 09:01:07 2025/2026 السنه الماليه :

كشف تفريغ عروض الأسعار
14/15 :   صفحه 

 جامعة الكويت
وحدة المشتريات

اعتماد مختص التفريغ الأعضاء  اعتماد اللجنة      القرار 
.............................................................     موظف /

............................................................ رئيس قسم  /

............................................................../ مراقب    

.........................................................................................................

.........................................................................................................

.........................................................................................................

......................................................................رئيس اللجنة             

......................................................................نائب رئيس اللجنة  :    

.......................................................................أمين سر اللجنة  :      

.......................................................................................................

.......................................................................................................

.......................................................................................................

.......................................................................................................

مشتريات(6)رقمنموذجالمستفيدةالجهة-المشترياتلجنةنسخة-المشتريات:النسختوزيع

العـــــــــــــــــروض  
  (22716) 

شركة الماجد العالميه للتجاره العامه
والمقاولات

  (22718) 
شركة اسبار للتجارة العامة 

والمقاولات

  (22721) 
مركز الطب العربي للأجهزة الطبية 

و العلمية و الالكترونية و المواد 
الكيماوية

  (22722) 
شركة ورلد تك التجاريه

  (22725) 
شركة نجمة برقان للتجارة العامة 

والمقاولات

  (22726) 
شركة فاسك الكويت للتجارة العامة 

والمقاولات

  (22737) 
شركة القرن القادم للتجارة العامة 

والمقاولات

القيمةالسعرالقيمةالسعرالقيمةالسعرالقيمةالسعرالقيمةالسعرالقيمةالسعرالقيمةالسعرالكميهالوحدهالبيانرقم المادة/الخدمةم

 
115

6695-KY-0208022

 ,Test tube racks
 ,polypropylene

Wxdxh) 250x60x74)
 mm, Holes dia 19

 mm, No. of holes10
.No. of tires 2

0   6600   1,5403   07   5940   2642.7   2,2001.2   22010قطعة

 
116

6695-KY-2939656

 Test
 tube,borosilicate

 ,glass without rim
 OD 40 mm, Length
175mm, wall 3 mm

0   13.50   7000.27   014   1000   252   3,2500.5   5065قطعة

 
1176695-KY-2939934

Thermometer white
 black covering

 range 0 to100º C
Length 1000 mm

0   1200   752.4   01.5   00   600   01.2   500قطعة

 
1186695-KY-2028043

 ,Thermometer
 white black, range

 ,to 100 C -10
Length 300 mm

0   4080   297.52.4   01.75   3400   2042   1701.2   1701قطعة

 
1196695-KY-2028044

 ,Thermometer
 white black, range

 ,to 110 C -10
Length 300 mm

0   2880   2102.4   01.75   2400   1442   1201.2   1201قطعة

 
1206695-KY-0208023

,Tongs for crucibles
 & flat hinge

 ,serrated tips, SS
Length 200 mm

1,500   4007.5   4002   1902   3600.95   1501.8   5000.75   2002.5قطعة

 
121

6695-KY-0206554
,Triangle (iron wire

 pipe clay tube or
(silica tube

0   900   1500.6   01   750   300.5   750.2   1500.5قطعة

 
122

6695-KY-0208024 , Tube connection
for gas burner0   1260   6002.1   010   00   1500   2402.5   604قطعة

 
1236695-KY-2939937

 Tubing Silicone
 translucent Size ID
 mm OD 10 mm 6

wall  2 mm

0   4.20   442.1   022   120   326   4216   221 لفة

 
1246695-KY-2026812

 ,Tubing, Silicone
translucent, Size ID
 ,mm OD 12 mm 8
 wall thickness 2

 mm, Length 10Mtr
per roll

0   21.60   1682.7   021   560   1287   20016   825 لفة



تاريخ الطباعة 2026-01-06 09:01:07 2025/2026 السنه الماليه :

كشف تفريغ عروض الأسعار
15/15 :   صفحه 

 جامعة الكويت
وحدة المشتريات

اعتماد مختص التفريغ الأعضاء  اعتماد اللجنة      القرار 
.............................................................     موظف /

............................................................ رئيس قسم  /

............................................................../ مراقب    

.........................................................................................................

.........................................................................................................

.........................................................................................................

......................................................................رئيس اللجنة             

......................................................................نائب رئيس اللجنة  :    

.......................................................................أمين سر اللجنة  :      

.......................................................................................................

.......................................................................................................

.......................................................................................................

.......................................................................................................

مشتريات(6)رقمنموذجالمستفيدةالجهة-المشترياتلجنةنسخة-المشتريات:النسختوزيع

العـــــــــــــــــروض  
  (22716) 

شركة الماجد العالميه للتجاره العامه
والمقاولات

  (22718) 
شركة اسبار للتجارة العامة 

والمقاولات

  (22721) 
مركز الطب العربي للأجهزة الطبية 

و العلمية و الالكترونية و المواد 
الكيماوية

  (22722) 
شركة ورلد تك التجاريه

  (22725) 
شركة نجمة برقان للتجارة العامة 

والمقاولات

  (22726) 
شركة فاسك الكويت للتجارة العامة 

والمقاولات

  (22737) 
شركة القرن القادم للتجارة العامة 

والمقاولات

القيمةالسعرالقيمةالسعرالقيمةالسعرالقيمةالسعرالقيمةالسعرالقيمةالسعرالقيمةالسعرالكميهالوحدهالبيانرقم المادة/الخدمةم

 
125

6695-KY-0206921
 Watch glass

 ,shallow form)
(diameter 100 mm

150   2500.3   2500.5   2300.5   1500.46   800.3   3500.16   5000.7قطعة

 
1266695-KY-2939942

 Weighing boats
 polystyrene  flat

 bottom size 40x 40
(mm (1000 pcs/pack

50   28510   16057   032   157.50   79.531.5   5015.9   510 حزمة

 
127

6695-KY-2028116

 ,Weighing boats
 polystyrene, flat

 bottom paper thin
boats, 140x 140 mm

(pcs/pack 1000)

600   69060   44069   044   1,3500   325135   44032.5   1044 حزمة

 
128

6695-KY-2028122

 ,Weighing boats
 polystyrene, flat

 botton paper thin
 boats, size 80x80

(mm(1000 pcs/pack

460   1,68011.5   2,80042   070   2,8800   95272   72023.8   4018 حزمة

 
129

6695-KY-0211347

 ,Wire Gauze
 . Stainless Steel
 Edges of mesh
 turned over to

 ,prevent fraying
 Square Size 150 x

.mm 150

67.5   900.45   1350.6   00.9   3750   302.5   750.2   1500.5قطعة

51,657.95  73,988.6  77,011.75  21,249.5  84,868  52,292.7  96,996  الاجمالــــى


